АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.11.2018 года № 878

             г. Карабаш

	О проведении городского конкурса на лучшее наружное и внутреннее оформление учреждений социальной сферы
к празднованию Нового 2019 года

В целях сохранения традиций и подготовки к празднованию Нового 2019 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 20 по 24 декабря 2018 года городской конкурс на лучшее наружное и внутреннее оформление учреждений социальной сферы к празднованию Нового 2019 года среди учреждений социальной сферы осуществляющих свою деятельность на территории Карабашского городского округа.
2. Утвердить Положение о городском конкурсе на лучшее наружное и внутреннее оформление учреждений социальной сферы, к празднованию Нового 2018 года (приложение 1).

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению городского конкурса (приложение 2).
4. Заместителю главы Карабашского городского округа по социальным вопросам (Чернова А.С.) организовать и провести городской конкурс на лучшее наружное и внутреннее оформление учреждений социальной сферы, к празднованию Нового 2019 года среди учреждений социальной сферы осуществляющих свою деятельность на территории Карабашского городского округа и жилого сектора.

5. Организационному комитету (Чернова А.С.) подвести итоги конкурса и определить победителей 24 декабря 2018 года.

6. Управлению бухгалтерского учета и отчетности (Солькаева З.Г.) по результатам проведения конкурса выплатить установленные положением о проведении конкурса премии победителям.

7. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского http://www.karabash-go.ru//.

8. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.

Глава Карабашского

городского округа

О.Г. Буданов
Приложение 1
Утверждено
Постановлением администрации Карабашского городского округа

от 16.11.2018 года № 878
ПОЛОЖЕНИЕ

о городском конкурсе на лучшее наружное и внутреннее оформление учреждений социальной сферы к празднованию Нового 2019 года

1. Городской конкурс проводится в целях праздничного новогоднего оформления учреждений социальной сферы Карабашского городского округа.
2. В городском конкурсе могут участвовать учреждения социальной сферы, осуществляющие свою деятельность на административной территории Карабашского городского округа.
3. Городской конкурс на лучшее наружное и внутреннее оформление учреждений социальной сферы к празднованию Нового 2019 года  проводится с 20 по 24 декабря 2018 года.

4. Для организации и проведения городского конкурса создается организационный комитет, который организует подготовку и проведение конкурса, контролирует соблюдение сроков проведения и условий конкурса, функции жюри по подведению итогов конкурса.

5. Информационное сообщение об объявлении конкурса размещается на сайте администрации Карабашского городского округа http://www.karabash-go.ru// и в средствах массовой информации.
6. Организационный комитет определяет победителя конкурса путем осмотра внутреннего и внешнего оформления учреждений.

7. Решение организационного комитета о выборе победителей принимается путем голосования простым большинством голосов, оформляется протокол, в котором содержится наименование победителей конкурса, состав оргкомитета и результаты голосования.
8. Организационным комитетом будут определены победители конкурса:

      за 1 место – 1учреждение;

      за 2 место – 2 учреждения;
      за 3 место – 2 учреждения.
9. Информация о победителях конкурса опубликовывается в новогоднем выпуске городской газеты «Карабашский рабочий», средствах массовой информации.

Приложение 2

Утверждён
Постановлением администрации Карабашского городского округа

от 16.11.2018 года № 878
СОСТАВ

организационного комитета по проведению городского конкурса

на лучшее наружное и внутреннее оформление учреждений социальной сферы к празднованию Нового 2019 года

	Председатель организационного комитета

	Чернова А.С.
	- заместитель главы Карабашского городского округа по социальным вопросам;

	Члены организационного комитета:

	Сивкова Е.В.
	- начальник МКУ «Управление культуры Карабашского городского округа»;

	Полякова Н.В.
	- начальник МКУ «Управление образования администрации Карабашского городского округа»;

	Мещерякова Ю.Б.
	- начальник Управления социальной защиты населения  администрации Карабашского городского округа;

	Воронина Н.А.

	- Главный врач ГБУЗ «Городская больница г. Карабаш»;

	Введенский О.А.

Кремешков Г.А.

Коренева Т.К.

	- депутат Собрания депутатов Карабашского городского  округа;

- депутат Собрания депутатов Карабашского городского  округа;
- и.о. начальника отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике.